АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023 № 770

О  внесении  изменений  в  постановле-
ние  администрации  района  от
30.03.2022  №  332  (ред.  от  20.03.2023)
«Об утверждении краткосрочного пла-
на реализации региональной програм-
мы капитального ремонта общего иму-
щества в многоквартирных домах, рас-
положенных  на  территории  муници-
пального  образования  Гусь-Хрусталь-
ный район, на 2023-2025 годы»

В  целях  актуализации  краткосрочного  плана  реализации  региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный
район, на 2023-2025 годы и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести изменения в постановление администрации района от 30.03.2022

№332 (ред.  от  20.03.2023)  «Об утверждении краткосрочного  плана реализации
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  муниципального
образования Гусь-Хрустальный район, на 2023-2025 годы», изложив приложения
1, 2 в новой редакции (приложения 1, 2).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

И.о. главы администрации района                                       В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ